附件5

濉溪县韩村镇财政所2025年三季度

一般公共预算执行情况

一、2025年三季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	2010650
	事业运行
	117.93
	1.98
	1.68%

	2210201
	住房公积金
	11.4
	11.40
	100.00%

	2210203
	购房补贴
	4.75
	4.75
	100.00%

	2101102
	事业单位医疗
	4.94
	4.74
	96.02%

	2101103
	公务员医疗补助
	2.06
	0.95
	46.41%

	2080505
	机关事业单位基本养老保险缴费支出
	10.11
	10.11
	100.00%

	2080506
	机关事业单位职业年金缴费支出
	5.05
	5.05
	100.00%

	2089999
	其他社会保障和就业支出
	0.71
	0.28
	39.38%

	合计
	
	156.95
	39.27
	25.02%


二、2025年三季度一般公共预算执行情况说明
濉溪县韩村镇财政所2025年省级一般公共预算安排数为156.95万元，截至三季度末，一般公共预算执行数为39.27万元，预算执行进度为25.02%，预算执行进度低于序时进度，主要是人员工资及业务费在乡镇一体化平台支付。
